
) )
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°16.01.03/2020.

RAZAO SOCIAL: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ DO FORNECEDOR :32.932.000/0001-16 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 20.511.246-3 / INSC. MUNIC :032.113-3

R JOAO FERNANDES PRAXEDES, 10 - DOZE ANOS -,MOSSORO/RN,

EMAIL DO FORNECEDOR: zibj@hotmail.com

TELEFONE DO FORNECEDOR : (84) 99963-7451/ 98899-4715

END:

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 16.01.03/2020, cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE FOGÃO INDUSTRIAL E REFRIGERADOR DUPLEX DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO

MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum

fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO UND MARCA VALOR UNIT. VALORTOTALQUANT.ITEM

R$ 2.240,00 R$ 24.640,00Fogão Industrial 06 Bocas Com Forno Tampa Inox. Características Gerais: Corpo e mesa de aço carbono super

resistente em pintura a pó eletrostático, com base fosfatizada; Gás baixa pressão; Varão cromado com tampão e bico

de entrada de gás reversível; Registro Cromado de 1/4"; Grelhas e queimadores em ferro fundido; Tampão no varão

para posterior colocação de registro para forno; Queimadores com encaixe de fácil remoção para limpeza e

manutenção; 03 Queimadores simples e 03 duplos de baixa pressão; Grelhas em ferro fundido 30x30cm; Capacidade

mínima do forno em litros 66L.

VALOR UNITÁRIO: Dois mil e duzentos e quarenta reais

VALOR TOTAL: Vinte e quatro mil seiscentos e quarenta reais

GATROMIX11 UND1

R$ 24.640,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 24.640,00 VINTE E QUATRO MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS

OBSERVAÇÕES:

oicv:
/P1. Declaramos que a validade desta proposta é de, 60 (SESSENTA) dias a partir da data de abertura da presente

seção do pregão. te

S S-s ;
r

hz?
§

l2. Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues

conforme exigência editalícia e contratual a partir da data de recebimento da ordem de compra.

t-.; ••••••r":CNPJ N9 32.932.000/0001-16 RUA JOAO FERNANDES PRAXEDES,N«10, -DOZE ANOS, CEP:59.603-085-MOSSORÓ/RN
FONE: (84) 99963-7451(84) 98899-4715 E-MAIL: zibj@hotmail.com



) ;
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS

3. Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais

como: impostos, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, demais despesas que possam incidir sobre o

fornecimento licitado;

4. Prazo de entrega :CONFORME EDITAL GARANTIA: 12 MESES contra qualquer defeito de fabricaçao.

5. ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA , Declara, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as

especificações exigidas no edital, assim como as normas de qualidade exigidas pela legislação em vigor

6. Condições de pagamento. Conforme Edital.

7. Declaramos que NÃO POSSUI como sócio, gerente e diretores, servidores do Município de Pereiro/CE, e ainda

cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

8. CONTA PARA DEPOSITO DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL, AGENCIA N 4391-5- CONTA CORRENTE N

40.264-8

9. Pessoa autorizada a assinar o contrato: JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONÇALVES , Portador Carteira de

Identidade n°1868404SSP/RN e CPF n° 055.622.814-65, Brasileiro, Solteiro, Empresário ou ANTONIO NEUTON

QUEIROZ GONÇALVES JUNIOR, Portador Carteira de Identidade n°2083934SSP/RN e CPF n° 051.414.994-99,AMBOS

residente na Rua Felipe Camarão, N9 853, Doze Anos, MOSSORÓ/RN. Brasileiro, Solteiro, Empresário, tendo como

instrumento que lhe outorga poderes para tanto o contrato social.

10. Declaramos que tomamos conhecimento de todas as condições que possam orientar a elaboração completa da

proposta de Preços.

11. Finalizando, Declaramos que estamos de acordo com todas exigência do Edital.

MOSSORÓ/RN 30 DE JANEIRO DE 2020.

& '! -'O
JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA GONÇALVES

CPF N° 055.622.814-65

ID: 1868404 SSP/RN

te

! SMIUJ
V? \

y-..* *.!•:

CNPJ N9 32.932.000/0001-16 RUA JOAO FERNANDES PRAXEDES, N910, -DOZE ANOS, CEP:59.603-085 -MOSSORÓ/RN
FONE: (84) 99963-7451(84) 98899-4715 E-MAIL: zibj@hotmail.com



MMm Pag.01
, SOUSA - PB

INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP
BAIRRO JARDIM SORRILANDIA
0001-20 Insc.Estadual: 16.

•aail: intaligencia.xap3gmail.com - Tel/Fax: (83) 3521 - 2621 - CEL: (83)99980.0101

RUA RAIMUNDO PEREIRA DE OLIVEIRA N* GO,

934/
kI ,
.192.

CEP: 58.805-150,
353-4* CKPJ: OS.060.

Comercio de Equipamentos e Serviços

teè
lESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 16.01.03/2020
Do Julgamento:MENOR PREÇO POR ITEM

Data: 30 de Janeiro de 2020
Hora da Abertura:09:00 Horas

V3

%
/M|.wr

DO OBJETO: A presente licitação tem como objeto a AQUISIÇÃO DE FOGÃO INDUSTRIAL E REFRIGERADOR DUPLEX DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, conforme especificações constantes do anexo I, parte
integrante deste processo. _

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA VALOR
BlMilftWjaliiITEM ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS UNITÁRIO TOTAL

02 UNID 10 Refrigerador Duplex mínimo de 462 Litros. Características Gerais: Capacidade mínima de armazenagem total (L): 462 Litros;
Tensão/Voltagem: 220V; Capacidade minima de armazenagem do refrigerador (L): 347 Litros; Capacidade mínima de
armazenagem do freezer (L): 115 Litros; Prateleiras em OS Crystal antiderramamento no refrigerador e no freezer: resistentes,
evitam que líquidos derramados escorram, facilitando a limpeza; Amplo gavetão de frutas, legumes e verduras com controle f
de umidade: mais espaço e melhor conservação dos alimentos; Pés niveladores frontais e rodízios traseiros: facilitam a
movimentação e o nivelamento do refrigerador; Iluminação interna: mais comodidade e praticidade; Classificação A de energia
(Inmetro); Garantia: 12 meses.
MARCA: ELECTROLUX MODELO: DC49A

Preço Unitário: Três Mil Novecentos e Cinquenta Reais
Preço Total: Trinta e Nove Mil Quinhentos Reais_

3.950,00 39.500,00

_CONDIÇOES GERAIS_
IVALOR TOTAL DA PROPOSTA : RS: 39,500,00 (TRINTA E NOVE MIL QUINHENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital , após ordem de fornecimento .
-.CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital .

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de

pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Ja estão inclusos nos preços todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas,fretes, seguros

deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente

sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL - N°, 16.01.03/2020

comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação;Garantia de 12 (doze) meses

contra defeito de fabricação;mercadoria de procedência nacional.

•DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:31.000-X

7~
Glauber S Queiroga de Sousa

Diretor

CPF: 039.923.934-02
RG: 1.849.457 SSP/PB

__
--££35»*ÿ

PEREIRO -CE 30 DE JANEIRO DE 2020|


